АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 1 Ь > . jpf 202*5 № г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского округа
от 21.12.2020 г. № 2771 «Об утверждении перечней
муниципальных услуг и государственных услуг,
переданных органами исполнительной власти
Челябинской области для исполнения органам
местного самоуправления, предоставление которых
организуется в Многофункциональном центре
предоставления государственных и муниципальных
услуг на территории Кыштымского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2021 г. № 409-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации и о приостановлении действия отдельных положений статьи 4
Федерального закона «О прожиточном минимуме в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 21.12.2020 г. №2771 «Об утверждении перечней муниципальных
услуг и государственных услуг, переданных органами исполнительной
власти Челябинской области для исполнения органам местного
самоуправления, предоставление которых организуется в
Многофункциональном центре предоставления государственных и
муниципальных услуг на территории Кыштымского городского округа» (в
ред. от 1 1.05.2021 г. № 984, от 28.05.2021 г. № 1150, от 16.12.2021 г. № 2633,
от 27.12.2021 г. № 2743) следующие изменения:

из перечня государственных услуг, переданных органами
исполнительной власти Челябинской области для исполнения органам
местного самоуправления, и предоставляемых в Многофункциональном
центре предоставления государственных и муниципальных услуг на
территории Кыштымского городского округа строки 9, 27, 38 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным
технологиям Зарубину Е.А.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан:
Шеболаева

»'Д'; Людмила
ijfti Александровна

Дата: 2022-01-28
У  11:53:41